r< XXI° Trofeo Pagliuca ~ -
Automobile Club d'ltalia ROK Cup Area Centro internazionaie na Q_J.Ip

Sr@rRT 02/06/2019

XX1 Trofeo Pagliuca
Kz2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km .;.;.
Finale 02/06/2019 14:10 . . .

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:08:50 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
1 14:09:54.069 1:01.446
(9) NOMBLOT JEAN 2 14:10:53.344 59.275
1 14:09:51.750 1:00.316 3 14:11:51.908 58.564
2 14:10:50.237 58.487 4 14:12:50.342 58.434
3 14:11:48.278 58.041 5 14:13:49.121 58.779
4 14:12:46.071 57.793 6 14:14:47.429 58.308
5 14:13:43.670 57.599 7 14:15:45.591 58.162
6 14:14:41.308 57.638 8 14:16:43.734 58.143
7 14:15:38.946 57.638 9 14:17:42.517 58.783
8 14:16:36.596 57.650 10 14:18:40.586 58.069
9 14:17:34.547 57.951 11 14:19:38.625 58.039
10 14:18:32.072 12 14:20:36.767 58.142
1 14:19:29.614 57.542 13 14:21:34.745
12 14:20:27.185 57.571 14 14:22:32.728 57.983
13 14:21:24.738 57.553
14 14:22:23.300 58.562 (3) HORN MORRITZ
1 14:09:53.515 1:01.240
(210) DENNER EMILIEN 2 14:10:52.728 59.213
1 14:09:53.670 1:01.043 3 14:11:51.617 58.889
2 14:10:52.940 59.270 4 14:12:51.172 59.555
3 14:11:51.187 58.247 5 14:13:49.439 58.267
4 14:12:49.828 58.641 6 14:14:48.388 58.949
5 14:13:48.002 58.174 7 14:15:46.513 58.125
6 14:14:46.048 58.046 8 14:16:44.730 58.217
7 14:15:43.908 57.860 9 14:17:43.042 58.312
8 14:16:41.912 58.004 10 14:18:41.247 58.205
9 14:17:39.844 57.932 1 14:19:39.213
10 14:18:37.703 12 14:20:37.359 58.146
11 14:19:35.609 57.906 13 14:21:35.531 58.172
12 14:20:33.611 58.002 14 14:22:33.782 58.251
13 14:21:31.471 57.860
14 14:22:29.352 57.881 (5) FUSCO GIUSEPPE

1 14:09:55.348 1:03.169

(357) BALBO NATALIA 2 14:10:55.469 1:00.121
1 14:09:55.083 1:03.097 3 14:11:54.760 59.291
2 14:10:53.919 58.836 4 14:12:53.261 58.501
3 14:11:52.255 58.336 5 14:13:51.821 58.560
4 14:12:50.721 58.466 6 14:14:50.149 58.328
5 14:13:48.942 58.221 7 14:15:48.495 58.346
6 14:14:46.912 57.970 8 14:16:46.702 58.207
7 14:15:44.914 58.002 9 14:17:44.940 58.238
8 14:16:42.905 57.991 10 14:18:43.106 58.166
9 14:17:40.734 57.829 1 14:19:41.191
10 14:18:38.704 57.970 12 14:20:39.421 58.230
11 14:19:36.532 57.828 13 14:21:37.635 58.214
12 14:20:34.327 14 14:22:35.992 58.357
13 14:21:32.150 57.823
14 14:22:30.000 57.850 (336) LINDHOLM DANIEL

1 14:09:53.320 1:01.583

(327) GIANNONI LORENZO 2 14:10:54.700 1:01.380
1 14:09:55.955 1:03.212 3 14:11:54.952 1:00.252
2 14:10:55.184 59.229 4 14:12:53.676 58.724
3 14:11:53.543 58.359 5 14:13:52.225 58.549
4 14:12:51.570 58.027 6 14:14:50.608 58.383
5 14:13:49.758 58.188 7 14:15:48.741
6 14:14:48.066 58.308 8 14:16:47.005 58.264
7 14:15:46.073 58.007 9 14:17:45.236 58.231
8 14:16:44.033 57.960 10 14:18:43.429 58.193
9 14:17:42.123 58.090 11 14:19:41.674 58.245
10 14:18:40.045 57.922 12 14:20:39.906 58.232
11 14:19:37.920 13 14:21:38.146 58.240
12 14:20:35.897 57.977 14 14:22:36.467 58.321
13 14:21:33.789 57.892
14 14:22:31.790 58.001 (6) CHAYKA SERGIY
1 14:09:56.981 1:03.420
(4) BIZZOTTO LEONARDO 2 14:10:55.889 58.908
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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XXI Trofeo Pag_jliuca

Kz2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Finale 02/06/2019 14:10 . ..-...
Gara (14 Giri) Iniziato a 14:08:50 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

3 14:11:55.187 59.298

4 14:12:53.969 58.782

5 14:13:52.503 58.534

6 14:14:50.884 58.381

7 14:15:49.192 58.308

8 14:16:47.449 58.257

9 14:17:45.657 58.208
10 14:18:43.950 58.293
11 14:19:42.070 58.120
12 14:20:40.259 58.189
13 14:21:38.355
14 14:22:36.800 58.445

(341) MOOR MARK VILLEM

1 14:09:53.802 1:01.363
2 14:10:55.676 1:01.874
3 14:11:55.454 59.778
4 14:12:54.082 58.628
5 14:13:52.812 58.730
6 14:14:51.563 58.751
7 14:15:50.047 58.484
8 14:16:48.505
9 14:17:47.091 58.586
10 14:18:45.755 58.664
u 14:19:44.299 58.544
12 14:20:42.809 58.510
13 14:21:43.256 1:00.447
14 14:22:41.979 58.723

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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